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כרמיאל תנוהל באופן חכם מתוכנן ומדיד, עם שקיפות והגינות מלאה, תוך שיתוף ארגון וניהול חכם
ואיכותי  מיטבי  שירותים  מתן  והגברת  משמעותיות,  החלטות  בגיבוש  ציבור 

לתושב.

אודות  טווח  ארוך  תחומי  רב  לתכנון  החזון  תרגום  תוך  העירייה,  את  להוביל 
כלל המנהלים, האגפים והמחלקות העירוניות, במסגרת ניהול איכותי עם יעדים 

תקופתיים וכלי מדידה להשגת תפוקות ותוצאות.

תוך  לכרמיאל,  הכלכלית  החברה  של  הפעילות  אופן  אודות  ולהכריע  לבחון 
בחינת העברת תחומי פעילות נוספים לחברה, מתוך רצון לחזקה, להשיא את 

רווחיה ולשפר את היקף ואיכות השירותים הניתנים לתושב.

מול החלופה  כרמים  עין  והביוב  פעילותו של תאגיד המים  יעילות  לבחון את 
לביצוע הפעילות הייעודית, במסגרת עיריית כרמיאל.

שותפויות  ויצירת  משאבים  גיוס  לטובת  כרמיאל,  לפיתוח  הקרן  את  להקים 
איכות בארץ ומחוצה לה, עבור קידום פרויקטים עירוניים ולבחון את הקמתו 

של תאגיד עירוני אשר יסייע בקידום וניהול נושאי תרבות, קהילה וספורט.

להנהיג &#39;מודל דלת פתוחה&#39; עבור כלל תושבי העיר, בלשכת ראש העיר 
ובשטח בשכונות העיר, בשיתוף מטה הניהול הבכיר של העירייה, בהתאם לצורך.

יורכבו מחברי ועובדי מועצה, ממומחים  להקים צוותי חשיבה ציבוריים, אשר 
חינוך  כלכלי,  ופיתוח  תעסוקה  כגון  החיים  תחומי  במגוון  העיר,  ומתושבי 
תיירות  ספורט,  ופנאי,  תרבות  העיר,  פני  שיפור  וצעירים,  נוער  ואקדמיה, 
וכד&#39;, כדי לייצר שיח רציף עם הציבור, על מנת לקדם יוזמות ורעיונות 

ולדייק פעולות ושירותים.

להנהיג נורמה ארגונית של שאלונים וסקרי דעת קהל, בנושאי תוכן שונים, אשר 
תתקיים באמצעים מקוונים ואפקטיביים, אחת לחציון, כך שתקציב העירייה 

העוקב ייתן ביטוי לתובנות אשר עלו במהלך שנת העבודה.

כדי  מתקדמים,  ודיגיטליים  טכנולוגיים  תהליכים  העירייה,  במערכות  להטמיע 
לטייב, לייעל ולדייק את מתן השירותים העירוניים, תוך חיזוק יכולות הניהול 
אודות  תחומי  רב  מצב  דו״ח  רבעון,  סוף  בכל  לציבור  ולפרסם  העירוני  החכם 
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התקדמות העשייה, בהתאם לחזון, ליעדים ולמדדים למען טיוב השירות הניתן 
עבור תושבי העיר.

כי בתוך שנה מהיבחרי לראשות העיר, העירייה תשלים פעילות ליצירת מרחבי 
אינטרנט אלחוטי, בפארקים, בגני שעשועים ובמרחבים ציבוריים פתוחים.

ניהול מרכזית  יבוצע בסיוע מערכת  ניהול האשפה של העיר,  כי אופן תהליך 
חכמה, המבצעת אופטימיזציה וניטור של כלל תהליכי הניקיון ואיסוף הפסולת, 
במטרה לאפשר איסוף, מיון ומחזור אשפה באופן יעיל וחסכוני, כולל מדידת 
משקל ואמצעים נוספים, לטובת צמצום היקפי הטמנת הפסולת ולטובת שיפור 

השירות לתושבים.


